Sermo. iv. de dotibus corporis p̄tinens para. v.

Para. i. de numero et sufficientia dotū corporis.

Para. ii. de rōe et origine p̄me dotis q̄ est claritas.

Para. iii. de origine sc̄e dotis q̄ est agilitas.

Para. iii. de origine tertie dotis q̄ est impassibilitas.

Para. v. de origine quarte dotis que est sp̄ualitas.

¶ Sermo quintus de septem partibus beatitudi-

nis ad animā p̄tinens p̄tinens para. viii.

¶ Para. i. de xiii. ptibus beatitudinis. vii. aie et. vii. corporis

¶ Para. ii. de p̄ma parte beatitudinis aie q̄ est sapiētia.

¶ Para. iii. de sc̄da parte beatitudinis aie q̄ est amicicia.

¶ Para. iii. de tertia parte beatitudinis aie q̄ est p̄cordia.

¶ Para. v. de quarta parte beatitudinis aie q̄ est honor.

¶ Para. vi. de quinta parte beatitudinis aie q̄ est potentia.

¶ Para. vii. de sexta parte beatitudinis aie q̄ est securitas.

¶ Para. viii. de septima parte beatitudinis aie q̄ est gaudium.

¶ Sermo sextus de septem partibus beatitudi-

nis corporis continens paragraphos. xi.

¶ Para. i. de p̄ma parte beatitudinis corporis q̄ est pulchritudo.

¶ Para. ii. de sc̄da parte beatitudinis corporis q̄ est agilitas.

¶ Para. iii. de tertia parte beatitudinis corporis q̄ est fortitudo.

¶ Para. iii. de quarta parte beatitudinis corporis q̄ est libertas

¶ Para. v. de q̄nta parte beatitudinis corporis q̄ est sanitas.

¶ Para. vi. de sexta parte beatitudinis corporis q̄ est voluptas

¶ Para. vii. q̄ non erit ibi voluptas carnalis.

¶ Para. viii. de exclusione error̄ quorundā.

¶ Para. ix. de objectionibus in p̄trariū.

¶ Para. x. de solutione objectionū.

¶ Para. xi. de septima parte beatitudinis corporis q̄ est lōgeuitas.

¶ Explicitur rubrice.

Time Denm

Mendax hoc Incrat, ut cū Vera diccerit, ei s

cedat

Vallis Dijij Petri
 Vulgo
 Christusbaglo

In omnibus operibus tuis memorare nouissimam
 tua et in aeternum non peccabis.

Dives ne prisca natura ab Enacho
 Nil interesset, an pauper; et infima
 De gente habet dio moreris

Victima nil miserantis orei.

Omnes eodem cogimur; omnium
 Versat vina, seruus, ocyro

Sors exitura, et nos in aeternum
 Exilium impositura cymba

Corpora debent moestis exangua luctis:

Effugiant stratos nomen honosq; regos.

Corpora Verlunt, nec quod suumque, sumusque
Cras erimus. . .

Nam quid de longades homini, nisi longa dolorum
Collunies? longi patientia carcereis, etas
Longior est: cursus vita Labyrinthus, in ipsum
Ex utero ingredimur, per limina mortis abimus

omnis Herimantis opus est dasedre rebus.

E vita migrare quæst: quia vita dolorum
est peccatum, fors errant, fentia laborum